Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 4267/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buracos” na Rua do Papel próximo a rotatória no cruzamento com a Rua Ametista, no Bairro Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” Rua do Papel próximo a rotatória no cruzamento com a Rua Ametista, no Bairro Jardim São Fernando.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando do estado de degradação da malha asfáltica da referida via pública (foto anexa), fato este que prejudica as condições de tráfego e potencializa a ocorrência de acidentes, bem como o surgimento de avarias nos veículos automotores que por esta via diariamente trafegam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de maio de 2.017.

Carlos Fontes
Vereador
[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t35.0-12/18216089_1366041246805171_539657198_o.jpg?oh=6aa3a5e0b31a1e0357bdd3a98a7b325b&oe=5903FEB3]

1f33272c-20ac-4d05-95f2-a97957fa011c.png
PROTOCOLO 6318/2017 - 04/05/2017 14:06

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg